
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia              27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U z 2023 r. ,poz.1270 ze zm.) –  Rada Gminy Żegocina 
uchwala,  co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2024 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 246 871,63 w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 229 871,48 

b) dochody majątkowe o kwotę 17 000,15 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę  386 140,80,  w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 24 000,00 

b) dochody majątkowe o kwotę 362 140,80 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2024 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę  829 552,06, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 683 552,06 

b) wydatki majątkowe o kwotę 146 000,00 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę  1 205 029,23 , w tym : 

a) wydatki bieżące o kwotę 270 824,90 

b) wydatki majątkowe o kwotę 934 204,33 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą :  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 54 615 484,74  w tym :  

a) plan dochodów bieżących wynosi 41 189 973,02 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 13 425 511,72 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 57 900 484,74 , w tym :  

a) plan wydatków bieżących wynosi 41 925 110,21 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4041



b) plan wydatków majątkowych wynosi 15 975 374,53 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i  stanowi planowany deficyt w kwocie   3 285 
000,00 , który zostanie pokryty:przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 3 285 000,00. 

4. Plan przychodów budżetu zmienia  się i  wynosi  4 560 000,00. 

5. Plan rozchodów budżetu ogółem nie zmienia się i wynosi 1 275 000,00.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LVI/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 11 ust.1. otrzymuje  nowe brzmienie: 

„zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia          
w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu  5 000 000,00 zł;”.. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LVI/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2024 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w załączniku Nr 6.I.” Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina z opłat na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz sprzedaż  w obrocie hurtowym na rok 2024” wprowadza się zmiany jak                 
w załączniku Nr 5.I. do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6.II.„Wydatki budżetu Gminy Żegocina na real. zad. ujętych w gm. prog. prof. 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu  przeciwdziałania narkomanii  i z opłat za 
zezwolenia  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  w obrocie hurtowym na rok 2024” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 5.II. do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku  Nr 8.I. „Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rok 2024” wprowadza się zmiany ja w załączniku Nr 6.I. do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 8.II.” Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na realizację zadań                   
z zakresu gospodarowania odpadami na rok 2024” wprowadza się zmiany ja w załączniku         Nr 6.II. do 
niniejszej uchwały. 

9. W załączniki Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Żegocina na rok 2024” 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Kepa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4041



Strona 1 z 4

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca  2024 roku. Plan dochodów budżetu
 

Gminy Żegocina na rok 2024. 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 314 737,00Transport i łączność 0,00 28 500,00 343 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 311 737,00Drogi publiczne gminne 0,00 28 500,00 340 237,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

700 346 948,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 970,00 349 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 286 672,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 970,00 289 642,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 0,00 2 970,00 4 970,00

754 25 845,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 45 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

75495 25 845,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 30 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4041



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 25 845,00 0,00 5 000,00 30 845,00

756 7 750 330,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-24 000,00 35 337,51 7 761 667,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 860 244,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 800,00 1 861 044,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 700,00 0,00 800,00 3 500,00

75616 1 510 984,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 5 500,00 1 516 484,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 5 500,00 10 500,00

75618 158 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -24 000,00 29 037,51 163 037,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 13 377,51 13 377,51

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 79 500,00 0,00 15 500,00 95 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 160,00 160,00

758 24 878 503,00Różne rozliczenia 0,00 2 477,50 24 880 980,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 155,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 477,50 9 632,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 477,50 2 477,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4041



Strona 3 z 4

801 1 753 443,00Oświata i wychowanie 0,00 1 900,00 1 755 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 978 588,00Przedszkola 0,00 1 900,00 980 488,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

852 1 479 513,23Pomoc społeczna 0,00 811,80 1 480 325,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 976 223,64Ośrodki wsparcia 0,00 811,80 977 035,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 811,80 811,80

900 1 338 505,33Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 93 299,67 1 431 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 304 000,33Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 60 299,67 1 364 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 300 000,00 0,00 58 800,00 1 358 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 000,33 0,00 1 499,67 3 500,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4041



Strona 4 z 4

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

926 11 400,00Kultura fizyczna 0,00 4 575,00 15 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 11 400,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 575,00 15 975,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 11 400,00 0,00 4 575,00 15 975,00

40 984 101,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 229 871,48 41 189 973,02

majątkowe
630 44 541,00Turystyka -44 541,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 541,00 -44 541,00 0,00 0,00

63095 44 541,00Pozostała działalność -44 541,00 0,00 0,00

44 541,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-44 541,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 44 541,00 -44 541,00 0,00 0,00

750 583 480,00Administracja publiczna -317 599,80 0,15 265 880,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
453 714,00 -317 599,80 0,00 136 114,20

75023 129 766,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,15 129 766,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 129 766,00 0,00 0,15 129 766,15

75095 453 714,00Pozostała działalność -317 599,80 0,00 136 114,20

453 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-317 599,80 0,00 136 114,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4041



Strona 5 z 4

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 367 509,00 -257 256,30 0,00 110 252,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 86 205,00 -60 343,50 0,00 25 861,50

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

13 770 652,37razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
680 351,70 -362 140,80 0,00 318 210,90

-362 140,80 17 000,15 13 425 511,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 754 753,91

680 351,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-362 140,80 0,00 318 210,90

-386 140,80 54 615 484,74246 871,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4041



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy Żegocina na
rok 2024.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 709 813,89 81 645,89 81 645,89 0,00 81 645,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 168,00 628 168,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 977,00 -325 977,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 836,89 81 645,89 81 645,89 0,00 81 645,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 191,00 302 191,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 486 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 208,00 486 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 977,00 -325 977,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 231,00 160 231,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 196 435,08 1 033 462,78 1 033 462,78 0,00 1 033 462,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 972,30 5 162 972,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 391,88 -207 824,90 -207 824,90 0,00 -207 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 566,98 -93 566,98 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 930 043,20 825 637,88 825 637,88 0,00 825 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104 405,32 5 104 405,32 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 893,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 893,93 -18 893,93 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 106,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 106,07 151 106,07 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 355 977,08 1 030 462,78 1 030 462,78 0,00 1 030 462,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 514,30 325 514,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282 497,95 -207 824,90 -207 824,90 0,00 -207 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 673,05 -74 673,05 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 479,13 822 637,88 822 637,88 0,00 822 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 841,25 285 841,25 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 141 108,00 7 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 808,00 133 808,00 44 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 294,40 -67 294,40 -44 541,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 813,60 7 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 513,60 66 513,60 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 133 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 808,00 133 808,00 44 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 294,40 -67 294,40 -44 541,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 513,60 66 513,60 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 942 115,49 5 055 401,49 4 870 401,49 3 980 447,49 889 954,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 886 714,00 886 714,00 453 714,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447 365,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 365,95 -447 365,95 -317 599,80 0,00 0,00

zwiększenie 2 477,50 2 477,50 2 477,50 2 477,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 497 227,04 5 057 878,99 4 872 878,99 3 982 924,99 889 954,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 439 348,05 439 348,05 136 114,20 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 418 193,49 418 193,49 418 193,49 403 317,49 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 477,50 2 477,50 2 477,50 2 477,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 670,99 420 670,99 420 670,99 405 794,99 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 960 591,00 3 527 591,00 3 522 591,00 2 933 326,00 589 265,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 766,15 -129 766,15 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 830 824,85 3 527 591,00 3 522 591,00 2 933 326,00 589 265,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 303 233,85 303 233,85 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 515 714,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 714,00 453 714,00 453 714,00 0,00 0,00

zmniejszenie -317 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 599,80 -317 599,80 -317 599,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 114,20 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 114,20 136 114,20 136 114,20 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4041



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 368 122,40 330 726,00 311 726,00 30 881,00 280 845,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 37 396,40 37 396,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 122,40 345 726,00 326 726,00 30 881,00 295 845,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 54 396,40 54 396,40 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 241 381,00 241 381,00 222 381,00 30 881,00 191 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 381,00 256 381,00 237 381,00 30 881,00 206 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 150 166,67 24 402 823,00 23 524 919,00 20 139 883,00 3 385 036,00 0,00 877 904,00 0,00 0,00 0,00 7 747 343,67 7 747 343,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 534 865,25 440 865,25 440 865,25 436 965,25 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 685 031,92 24 843 688,25 23 965 784,25 20 576 848,25 3 388 936,00 0,00 877 904,00 0,00 0,00 0,00 7 841 343,67 7 841 343,67 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 182 362,67 11 235 019,00 10 805 429,00 9 763 919,00 1 041 510,00 0,00 429 590,00 0,00 0,00 0,00 4 947 343,67 4 947 343,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 225 362,67 11 236 019,00 10 806 429,00 9 763 919,00 1 042 510,00 0,00 429 590,00 0,00 0,00 0,00 4 989 343,67 4 989 343,67 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 122 368,00 4 122 368,00 4 022 858,00 3 275 184,00 747 674,00 0,00 99 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 124 268,00 4 124 268,00 4 024 758,00 3 275 184,00 749 574,00 0,00 99 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 2 336 777,00 2 336 777,00 2 252 117,00 2 085 206,00 166 911,00 0,00 84 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 965,25 237 965,25 237 965,25 236 965,25 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 574 742,25 2 574 742,25 2 490 082,25 2 322 171,25 167 911,00 0,00 84 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 468 863,00 3 468 863,00 3 272 399,00 2 954 777,00 317 622,00 0,00 196 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 863,00 3 668 863,00 3 472 399,00 3 154 777,00 317 622,00 0,00 196 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 864 155,00 64 155,00 64 155,00 19 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 916 155,00 64 155,00 64 155,00 19 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 000,00 2 852 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 51 400,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 877,51 28 877,51 28 877,51 11 637,51 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 377,51 108 377,51 108 377,51 63 037,51 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 50 900,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 877,51 28 877,51 28 877,51 11 637,51 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 377,51 107 377,51 107 377,51 62 537,51 44 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 330 013,23 2 330 013,23 1 850 633,33 1 379 813,64 470 819,69 0,00 479 379,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 811,80 3 811,80 3 811,80 0,00 3 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333 825,03 2 333 825,03 1 854 445,13 1 379 813,64 474 631,49 0,00 479 379,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 191 158,00 191 158,00 191 158,00 0,00 191 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 158,00 194 158,00 194 158,00 0,00 194 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4041



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 976 223,64 976 223,64 976 223,64 817 846,64 158 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811,80 811,80 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 035,44 977 035,44 977 035,44 817 846,64 159 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 46 279,00 46 279,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 44 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 999,00 46 999,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 44 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 46 279,00 46 279,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 44 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 999,00 46 999,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 44 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 190 852,30 3 122 755,60 1 477 841,60 1 099 750,00 378 091,60 0,00 1 644 914,00 0,00 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 187 852,30 3 119 755,60 1 474 841,60 1 099 750,00 375 091,60 0,00 1 644 914,00 0,00 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 669 642,00 1 653 367,00 1 652 367,00 58 071,00 1 594 296,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 800,00 91 800,00 91 800,00 48 800,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 442,00 1 745 167,00 1 744 167,00 106 871,00 1 637 296,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 51 500,00 1 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 800,00 58 800,00 58 800,00 48 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358 800,00 1 358 800,00 1 358 800,00 100 300,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 828 537,00 988 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 537,00 1 840 537,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 868 537,00 1 028 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 537,00 1 840 537,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 940 537,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 537,00 1 840 537,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980 537,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 537,00 1 840 537,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 275 961,91 41 512 383,05 35 725 086,15 26 778 625,13 8 946 461,02 1 616 500,00 3 350 796,90 0,00 0,00 820 000,00 16 763 578,86 16 763 578,86 566 351,70 0,00 0,00

zmniejszenie -1 205 029,23 -270 824,90 -270 824,90 0,00 -270 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934 204,33 -934 204,33 -362 140,80 0,00 0,00

zwiększenie 829 552,06 683 552,06 683 552,06 499 880,26 183 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 900 484,74 41 925 110,21 36 137 813,31 27 278 505,39 8 859 307,92 1 616 500,00 3 350 796,90 0,00 0,00 820 000,00 15 975 374,53 15 975 374,53 204 210,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4041



Strona 1 z 5

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 oku. Plan wydatków majątkowych  
budżetu Gminy Żegocina na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 325 977,00628 168,00 302 191,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 325 977,00 160 231,00486 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 89 769,00 160 231,00
Modernizacja  i  budowa infrastruktury wodociagowej i  zaopatrzenia w 
wodę na terenie Gminy Żegocina- ujęcie wody  we wsi  Bełdno

 

200 000,00 - 89 769,00 110 231,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 50 000,00 0,00 50 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 236 208,00 - 236 208,00 0,00

Przebudowa oczyszczalni  ścieków w Łąkcie Górnej- dokumentacja  
projektowa 236 208,00 - 236 208,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 141 960,00141 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 960,00 0,00 141 960,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 141 960,00 0,00 141 960,00

600 Transport i łączność - 58 566,985 162 972,30 5 104 405,32

60014 Drogi publiczne powiatowe - 18 893,93 151 106,07170 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
170 000,00 - 18 893,93 151 106,07

Współfinansowanie  budowy  chodnika  przy  drodze powiatowej  Nr 
2075K Lipnica Murowana-Żegocina w  miejscowości  Żegocina 170 000,00 - 18 893,93 151 106,07

60016 Drogi publiczne gminne - 39 673,05 285 841,25325 514,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 149,30 - 39 673,05 277 476,25
Modernizacja  istniejącego na terenie Gminy  Żegocina  oświetlenia w 
ramach  Rządowego  Funduszu Polski  Ład -   edycja  9 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr K580415 Żegocina - Ośrodek  Zdrowia w  
km 0+000-0+209 w  miejscowości  Żegocina w  ramach  RFRD. 186 681,05 - 74 673,05 112 008,00

Wykonanie   nawierzchni  asfaltowej poprzez dokonanie remontu  drogi  
gminnej  „Dzioły-Steczko” we wsi Łąkta Górna  - Fundusz Sołecki 35 000,00 0,00 35 000,00

Wykonanie  korytowania  fos przy drogach gminnych  na terenie wsi  
Bytomsko - Fundusz Sołecki 40 468,25 0,00 40 468,25

Wykonanie  oświetlenia  ulicznego  na terenie gminy Żegocina
 

0,00 35 000,00 35 000,00
Wykonanie oświetlenia  ulicznego  na terenie wsi Łąkta Górna - Fundusz 
Sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie pobocza przy  drodze gminnej w Rozdzielu   Szkoła- Młyn–
etap 2 - Fundusz Sołecki

 

25 000,00 0,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4041



Strona 2 z 5

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 8 365,00 0,00 8 365,00

Zwrot  niewykorzystanej dotacji niezgodnie z  przeznaczeniem  - Fundusz 
Sołecki  Rozdziele 8 365,00 0,00 8 365,00

60095 Pozostała działalność 0,00 4 667 458,004 667 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 458,00 0,00 117 458,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

117 458,00 0,00 117 458,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 550 000,00 0,00 4 550 000,00

Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

4 550 000,00 0,00 4 550 000,00

630 Turystyka - 67 294,40133 808,00 66 513,60

63095 Pozostała działalność - 67 294,40 66 513,60133 808,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 22 753,40 15 246,60

Poprawa  atrakcyjności rekreacyjno - turystycznej gminy Żegocina 38 000,00 - 22 753,40 15 246,60

Rewitalizacja centrum w miejscowości  Żegocina 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 541,00 - 44 541,00 0,00

Poprawa  atrakcyjności rekreacyjno - turystycznej gminy Żegocina 44 541,00 - 44 541,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 267,00 0,00 51 267,00

Rewitalizacja centrum w miejscowości  Żegocina 51 267,00 0,00 51 267,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00180 284,00 180 284,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 180 284,00180 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 284,00 0,00 70 284,00
Modernizacja centralnego ogrzewania w  budynku  Apteki  w miejscowości  
Żegocina 11 284,00 0,00 11 284,00

Przebudowa punktu widokowego w miejscowości Rozdziele poprzez 
wymianę kostki

 

41 000,00 0,00 41 000,00

Przebudowa schodów zewnętrznych przy budynku Ośrodka Zdrowia w 
miejscowości  Żegocina. 18 000,00 0,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup  działek  w Rozdzielu pod  punkt widokowy "Widoma" 70 000,00 0,00 70 000,00
Zakup  działki  nr  658  w Rozdzielu  od Gminnej  Spółdzielni  Samopomoc  
Chłopska w  Żegocinie 40 000,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna - 447 365,95886 714,00 439 348,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 129 766,15 303 233,85433 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4041



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 000,00 - 129 766,15 303 233,85

Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie
  

433 000,00 - 129 766,15 303 233,85

75095 Pozostała działalność - 317 599,80 136 114,20453 714,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 509,00 - 257 256,30 110 252,70

Realizacja zadania pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 367 509,00 - 257 256,30 110 252,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 205,00 - 60 343,50 25 861,50

Realizacja zadania pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 86 205,00 - 60 343,50 25 861,50

752 Obrona narodowa 0,000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Realizacja zadania w ramach  dofinasowania  z MON - "Strzelnice 
wirtualne 2023" 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Realizacja zadania w ramach  dofinasowania  z MON - "Strzelnice 
wirtualne 2023" 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,0037 396,40 54 396,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 17 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00
Rozbudowa  OSP w Rozdzielu w ramach  wspólfinansowania  
Województwa Małopolskiego - prace budowlano- remontowe w remizach

  

strażackich 
0,00 7 000,00 7 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

Udzielenie pomocy finansowej przez UW w Krakowie dla OSP Żegocina  
do zakup pojazdu typu quad 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 37 396,4037 396,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 396,40 0,00 37 396,40

Montaż lamp oświetleniowych  w sołectwie Żegocina -Fundusz Sołecki 22 396,40 0,00 22 396,40

Zakup i montaż monitoringu  w sołectwie Żegocina - Fundusz Sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 000,007 747 343,67 7 841 343,67

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 4 989 343,674 947 343,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 542,00 42 000,00 1 174 542,00

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

1 132 542,00 42 000,00 1 174 542,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 814 801,67 0,00 3 814 801,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4041



Strona 4 z 5

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

3 814 801,67 0,00 3 814 801,67

80195 Pozostała działalność 52 000,00 2 852 000,002 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 52 000,00 472 000,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Żegocina - 
Polski  Ład- 8 edycja 270 000,00 52 000,00 322 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00

Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

850 000,00 0,00 850 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Żegocina - 
Polski  Ład- 8 edycja 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadania  pn."Małopolskie  tężnie solankowe" 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,0068 096,70 68 096,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 68 096,7068 096,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 096,70 0,00 68 096,70
Budowa oraz  funkcjonowanie  żłobka w ramach  programu  "Maluch+" 
2022-2029 68 096,70 0,00 68 096,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 275,00 16 275,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 275,0016 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 275,00 0,00 16 275,00
OZE un-Partnerski  Projekt budowy instalacji odnawialnych  źródeł energii 
dla gmin Województwa Małopolskiego

 

16 275,00 0,00 16 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 840 537,00 1 840 537,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 840 537,001 840 537,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 840 537,00 0,00 1 840 537,00

Remont  posadzki kościoła  wraz z lokalną naprawą  zawigolconych  ścian 
w kościele  p.w.św. Mikiłaja Biskupa w Żegocinie - dofinansowanie

 

inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

 

644 125,00 0,00 644 125,00

Remont posadzki wraz z izolacją stropu piwnicy w  kościele p.w.sw. 
Jakuba Apostoła w Rozdzielu - dofinansowanie inwestycji z RFOZ na

 

terenie Gminy Żegocina

 

343 167,00 0,00 343 167,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4041



Strona 5 z 5

Remont zabytkowego  budynku mieszkalnego  nr 37  w Rozdzielu - 
dofinansowanie inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

  

254 519,00 0,00 254 519,00

Remont zawilgoconych  ścian i  sufitów  wewnętrznych  oraz  izolacja 
stropu  w części  strychowej  w kościle p.w.Matki Bożej Nieustajacej

 

Pomocy w Łąkcie Górnej-  dofinansowanie inwestycji  z RFOZ na terenie

 

Gminy Żegocina

 

598 726,00 0,00 598 726,00

926 Kultura fizyczna 0,0061 983,79 61 983,79

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa  placu zabaw  przy  budynku OSP Rozdziele  - Fundusz Sołecki
 

0,00 0,00 0,00
Modernizacja  infrastruktury sportowo -rekreacyjnej sołectwa  Bełdno- 
Fundusz Sołecki 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 61 983,7961 983,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 983,79 0,00 61 983,79

Budowa  placu zabaw  przy  budynku OSP Rozdziele  - Fundusz Sołecki
 

30 000,00 0,00 30 000,00
Modernizacja  infrastruktury sportowo -rekreacyjnej sołectwa  Bełdno- 
Fundusz Sołecki 31 983,79 0,00 31 983,79

16 763 578,86 15 975 374,53- 788 204,33Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4041



TREŚĆ
Plan przed zmianą z dnia 20-03-

2024r.
Zmiana Plan po zmianie

A DOCHODY OGÓŁEM 54 350 352,86 265 131,88 54 615 484,74

B WYDATKI OGÓŁEM 57 871 560,86 28 923,88 57 900 484,74

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -3 521 208,00 236 208,00 -3 285 000,00 

D FINANSOWANIE (E-F) 3 521 208,00 -236 208,00 3 285 000,00

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 796 208,00 -236 208,00 4 560 000,00
I. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905

236 208,00 -236 208,00 0,00

I.1.środki na Fundsz Inwestycji  Lokalnych (FIL) - 

COVID -19
236 208,00 -236 208,00 0,00

I.2. środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00

I.3. środki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

0,00 0,00 0,00

I.4.środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie hurtowym .
0,00 0,00 0,00

I.5. środki na realizację zadań z zakresu ustawy 

związanym z gospodarką odpadami komunalnymi
0,00 0,00 0,00

I.6 środki  na Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 0,00 0,00

II.W ydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 § 906
0,00 0,00 0,00

III.Wolne środki, o których mowa w art. 217ust. 2 

pkt 6 ustawy §950
0,00 0,00 0,00

IV. Przychody  ze spłat pozyczek  udzielonych ze 

środków  publicznych § 951
0,00 0,00 0,00

V. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

z tytułu kredytów i pożyczek §952 4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

z tego: 

Spłata rat zaciągniętych kredytów §992 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

w tym spłata rat kredytów związana z wydatkami 

dotyczącymi zadań realizowanych ze środków UE 

§963

0,00 0,00 0,00

Spłata rat zaciągniętych pożyczek  §992 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

inne rozchody nie zwiazane ze spłatą dlugu 

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku .Plan przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Żegocina na 

rok 2024.

E

F

Przychody i Rozchody  Budżetu  Gminy Żegocina  na 2024 rok.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4041
_____________________________________________________________________________________________________________________



Zał. Nr 5.I. do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku. Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina z opłat na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz sprzedaż   w  obrocie hurtowym  na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

79 500,00 28 877,51 108 377,51

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

79 500,00 28 877,51 108 377,51

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 13 377,51 13 377,51

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

79 500,00 15 500,00 95 000,00

Razem: 79 500,00 28 877,51 108 377,51

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4041



Załącznik  Nr 5.II. do Uchwały Nr  II/8//2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku. Wydatki budżetu Gm. Żegocina na
real. zad. ujętych w gm. prog. prof. i rozwiązywania  probl. alkoh. oraz gm. prog. przeciwdz. narkomanii i z  opłat za zezwolenia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 51 400,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 877,51 28 877,51 28 877,51 11 637,51 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 377,51 108 377,51 108 377,51 63 037,51 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 50 900,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 877,51 28 877,51 28 877,51 11 637,51 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 377,51 107 377,51 107 377,51 62 537,51 44 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 51 400,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 877,51 28 877,51 28 877,51 11 637,51 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 377,51 108 377,51 108 377,51 63 037,51 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4041



Zał. Nr 6.I. do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku. Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rok 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 000,00 58 800,00 1 358 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 58 800,00 1 358 800,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 300 000,00 58 800,00 1 358 800,00 

Razem: 1 300 000,00 58 800,00 1 358 800,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4041



Zał. Nr 6.II. do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na 

realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki 

bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 51 500,00 1 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 800,00 58 800,00 58 800,00 48 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 358 800,00 1 358 800,00 1 358 800,00 100 300,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 51 500,00 1 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 800,00 58 800,00 58 800,00 48 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 358 800,00 1 358 800,00 1 358 800,00 100 300,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 51 500,00 1 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 800,00 58 800,00 58 800,00 48 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 358 800,00 1 358 800,00 1 358 800,00 100 300,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4041



Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

400 683 500,00

40002 Dostarczanie wody dotacja  przedmiotpwa § 2650 683 500,00

600 Transport i łączność 151 106,07

60014

Współfinansowanie w rozbudowie drogi 

powiatowej nr 2075K Lipnica Murowana - 

Żegocina, polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości Żegocina dotacja celowa  inwestycyjna   §6300

151 106,07

630
5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
dotacja celowa bieżąca §  2360 5 000,000

754
17 000,00

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Rozdzielu

Rozbudowa  OSP w Rozdzielu w ramach  

wspólfinansowania  Województwa 

Małopolskiego - prace budowlano- 

remontowe w remizach  strażackich 7 000,000

Załącznik Nr 7  do Uchwały II/8/2024 Rady Gminy  Żegocina z dnia 6 czerwca 2024 roku. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu  

Gminy Żegocina na rok 2024.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Turystyka

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4041



75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Żegocinie
Udzielenie pomocy finansowej przez UW 

w Krakowie dla OSP Żegocina  do zakup 

pojazdu typu quad 10 000,00

900 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dotacja celowa bieżąca §  2310 1 000,00

921 820 000,00 1 885 537,00

92113 Centra kultury i sztuki dotacja podmiotowa §2480 620 000,00

92116  Biblioteki dotacja podmiotowa §2480 200 000,00

92120

Udzielenie dotacji  Parafiom i osobom  fizycznym 

na realizację zadań  inwestycyjnych   obiektów 

zabytkowych  znajdujacych  się na terenie Gminy  

Żegocina  

dotacja celowa  inwestycyjna § 6570 1 840 537,00

92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca § 2820 1 500,00

92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca §2360 43 500,00

926 62 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacja celowa bieżąca §2820 62 000,00

1 655 606,07 1 969 537,00

razem: 3 625 143,07

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Gospodarka Komunalna  i  Ochrona Środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4041


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.I
	Zalacznik 5.II
	Zalacznik 6.I
	Zalacznik 6.II
	Zalacznik 7


		2024-06-13T12:51:06+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




